


Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: SO 01	Název objektu: Stavební práce	JKSO:
Stava: 20180111	Název stavby: Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	3 336 888,00
Počet listů: 23	Zakázkové číslo: 2018/0111	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Stavební firma BÍNA, spol. s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	1 451 140,10	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	1 677 999,60	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	78 228,50
ZRN celkem		3 129 139,70	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	20 000,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	109 519,90
ZRN + ostatní náklady		3 336 888,10	Ostatní náklady celkem:	207 748,40

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Jan Kavka Datum: 19.01.2018 Podpis:  STAVEBNÍ FIRMA BÍNA <small>spol. s r.o.</small> MOJNÉ 70, 382 32 Velešín Tel./Fax: 380 331 396 IČ: 260 64 995, DIČ: CZ26064995 e-mail: stavebnifa.bina@tiscali.cz	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	3 336 888,00 Kč
DPH	21,0% činí:	700 746,00 Kč
Cena za objekt celkem:		4 037 634,00 Kč

Popis:

Stanovení DPH:

Na tuto zakázku bylo kalkulováno DPH dle předběžného uvážení našeho pracovníka. Stanovení DPH se bude dále řídit dle čestného prohlášení objednavatele v součinnosti s platným zákonem o DPH.

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost	
0	Přípravné a pomocné práce	49 000,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
1	Zemní práce	79 887,30	0,00	0,00	0,00	0,0	
2	Základy a zvláštní zakládání	126 630,10	0,00	0,00	0,00	115,3	
3	Svislé a kompletní konstrukce	369 160,60	0,00	0,00	0,00	42,8	
4	Vodorovné konstrukce	94 192,10	0,00	0,00	0,00	13,3	
5	Zpevněná plocha	131 911,30	0,00	0,00	0,00	12,3	
61	Úpravy povrchů vnitřní	35 159,10	0,00	0,00	0,00	0,4	
62	Úpravy povrchů vnější	123 529,20	0,00	0,00	0,00	1,8	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	68 922,00	0,00	0,00	0,00	12,8	
64	Výplně otvorů	11 057,00	0,00	0,00	0,00	0,2	
851	Elektroinstalace	270 749,90	0,00	0,00	0,00	0,0	
96	Bourání konstrukcí	21 413,90	0,00	0,00	0,00	0,1	
97	Prorážení otvorů	33 291,40	0,00	0,00	0,00	0,0	
99	Staveništní přesun hmot	7 460,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
711	Izolace proti vodě	0,00	50 785,10	0,00	0,00	0,2	
712	Živičné krytiny	0,00	150 772,90	0,00	0,00	0,0	
713	Izolace tepelné	0,00	28 568,50	0,00	0,00	0,2	
720	Zdravotechnická instalace	0,00	141 007,00	0,00	0,00	0,0	
722a	Přípojka vody a kanalizace	0,00	245 672,00	0,00	0,00	0,0	
762	Konstrukce tesařské	0,00	307 842,20	0,00	0,00	0,0	
763	Dřevostavby	0,00	130 081,70	0,00	0,00	1,5	
764a	Konstrukce klempířské Lindab tm. zelený	0,00	48 973,20	0,00	0,00	0,0	
766	Konstrukce truhlářské	0,00	289 967,50	0,00	0,00	0,0	
767	Konstrukce zámečnické	0,00	137 790,90	0,00	0,00	0,0	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	43 461,70	0,00	0,00	0,0	
776	Podlahy plovákové	0,00	15 733,10	0,00	0,00	0,0	
781	Obklady keramické	0,00	66 453,50	0,00	0,00	0,0	
783	Nátěry	0,00	9 365,10	0,00	0,00	0,0	
784	Malby	0,00	11 525,10	0,00	0,00	0,0	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	28 776,20	0,00	0,00	0,00	0,0	
Kč		1 451 140,10	1 677 999,60	0,00	0,00	0,00	201,1

VRN, rezerva a komplepace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	3 129 139,70	0,00
Oborová přirážka	0,00	3 129 139,70	0,00

Stava:	20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:				

Přesun stavebních kapacit	0,00	3 129 139,70	0,00
Mimoštavební doprava	2,50	3 129 139,70	78 228,50
Zařízení staveniště	0,00	3 129 139,70	0,00
Provoz investora	0,00	3 129 139,70	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	3 129 139,70	20 000,00
Rezerva rozpočtu	3,50	3 129 139,70	109 519,90

207 748,40

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
0		Přípravné a pomocné práce						
1	01	Odpojení elektroinstalace a vodovodu od připojení	kpl	1,0000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000
2	02	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,0000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000
3	03	Domontáž světelné tabule	ks	1,0000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000
4	04	Zabezpečení čerpání vody před poničením	kpl	1,0000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000
5	06	Odstanění zámečnických prvků (schodiště, konzole) technická místnost	kpl	1,0000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
6	07	Odstanění původních čerpadel vč. výtlačného potrubí	kpl	1,0000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000
7	09	Přeložení buňky jeřábem	kpl	1,0000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000
8	10	Přeložení stávající EI	kpl	1,0000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000
9	11	Přeložení stávajících rozvodů vody	kpl	1,0000	15 000,00	15 000,00	0,00000	0,00000
	0	Přípravné a pomocné práce				49 000,00		0,00000
1		Zemní práce						
10	0-01	Dodávka ornice Tatra	kpl	2,0000	6 500,00	13 000,00	0,00000	0,00000
11	121 10-3111.R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5	m3	20,0000	68,40	1 368,00	0,00000	0,00000
		<i>skrývka ornice 200mm: 100*0,2</i>				<i>20,0000</i>		
12	122 10-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	70,0007	255,00	17 850,18	0,00000	0,00000
		<i>odhad: 28</i>				<i>28,0000</i>		
		<i>4,2*7,6*0,2</i>				<i>6,3840</i>		
		<i>3,175*4,175*0,2</i>				<i>2,6511</i>		
		<i>chodníky: (7,25+0,15+1,2+2,5+10,175+2,55-</i>				<i>31,5562</i>		
		<i>1,2+1,7+0,325+0,85)*(1,2+3,75*1)*0,25</i>						
		<i>(5,1+8,975-3,8+1)*0,5*0,25</i>				<i>1,4094</i>		
13	132 10-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	23,0945	480,00	11 085,36	0,00000	0,00000
		<i>(3,175+0,4+0,2)*0,4*1</i>				<i>1,5100</i>		
		<i>(3,975-0,2-0,2)*0,4*0,9</i>				<i>1,2870</i>		
		<i>(3,6+0,4*2+0,2+0,7+7,75+0,4+3,6+0,4+0,7+8,175+0,4)*0,4*1</i>				<i>10,6900</i>		
		<i>(2,4+0,4+0,8+0,4+2,725+1,2)*0,4*1</i>				<i>3,1700</i>		
		<i>0,4*0,2*1*3</i>				<i>0,2400</i>		
		<i>1,2*0,3*1</i>				<i>0,3600</i>		
		<i>(3,175-0,7+3,6-0,7)*0,5*0,4</i>				<i>1,0750</i>		
		<i>(1,125+0,3+7,025+(1,125+0,3+0,9+0,3)*2+1,125+1,05)*0,3*1</i>				<i>4,7625</i>		

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
14	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	90,0000	39,00	3 510,00	0,00000	0,00000
15	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	90,0000	160,00	14 400,00	0,00000	0,00000
16	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	90,0000	23,90	2 151,00	0,00000	0,00000
17	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	105,4682	106,50	11 232,36	0,00000	0,00000
		$1,4*(3,6*7,75+8,175*3,6+0,8*2,725+0,9*0,4)$				83,8180		
		$1,05*2,325*0,8$				1,9530		
		$1,4*1,125*1,4$				2,2050		
		$(7,025-1,4)*1,125*(1,4+0,8)/2$				6,9609		
		$(7,025-1,4)*1,125*(0,8+0)/2+8*2*0,5$				10,5313		
18	180 40-4111.R00	Založení hřišřového trávníku výsevem na ornici	m2	50,0000	49,00	2 450,00	0,00000	0,00000
19	182 00-1111.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině po odstraněném občerstvení	m2	108,0000	26,30	2 840,40	0,00000	0,00000
		36+36+36				108,0000		
	1	Zemní práce				79 887,30		0,00000
2 Základy a zvláštní zakládání								
20	271 53-1113.R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	12,4756	1 160,00	14 471,70	2,16000	26,94730
		1.PP: $4,175*3,175*0,1$				1,3256		
		1.NP: $(3,7*8+3,7*8,375+0,9*2,925+0,4*1)*0,1$				6,3620		
		pod mobilní buňku: $7,6*4,2*0,15$				4,7880		
21	273 32-1311.R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	9,4861	2 760,00	26 181,64	2,52500	23,95240
		$(4*8,55+4*(10,175-1,2)+1,2*3,525)*0,1$				7,4330		
		$(4,375*3,275+0,3*3,1)*0,1$				1,5258		
		rozšířený práh: $(7,95*0,3+8,675*0,3+1,9*0,15)*0,1$				0,5272		
22	273 36-1921.RT2	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm	t	3,0382	3 180,00	9 661,48	0,00000	0,00000
		$(4*8,55+4*(10,175-1,2)+1,2*3,525)*3,083*0,011$				2,5208		
		$(4,375*3,275+0,3*3,1)*3,083*0,011$				0,5174		
23	274 31-3611.R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	25,4832	2 660,00	67 785,31	2,52500	64,34508
		Začátek provozního součtu						
		$(3,175+0,4+0,2)*0,4*1$				1,5100		
		$(4,175-0,2-0,2)*0,4*0,9$				1,3590		
		$(3,6+0,4*2+0,2+0,7+7,75+0,4+3,6+0,4+0,7+8,175+0,4)*0,4*1$				10,6900		
		$(2,4+0,4+0,8+0,4+2,725+1,2)*0,4*1$				3,1700		
		$0,4*0,2*1*3$				0,2400		
		$1,2*0,3*1$				0,3600		
		$(3,175-0,7+3,6-0,7)*0,5*0,4$				1,0750		
		$(1,125+0,3+7,025+(1,125+0,3+0,9+0,3)*2+1,125+1,05)*0,3*1$				4,7625		

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		<i>Konec provozního součtu</i>				23,1665		
		+ 10% za betonování bez bednění: 23,1665*1,1				25,4832		
24	274 35-4022.R00	Bednění prostupu základem do 0,02 m2, dl. 0,5 m	kus	5,0000	191,50	957,50	0,00141	0,00705
		voda: 2				2,0000		
		kanalizace: 3				3,0000		
25	275 17-1111.R00	Zavrtání ocelové kotvy - bez dodávky kotvy	kus	32,0000	49,30	1 577,60	0,00000	0,00000
		4*8				32,0000		
26	311 10-1211.R00	Vytvoření prostupů pl. do 0,02 m2 v nosných zdech	m	5,4000	102,50	553,50	0,00000	0,00000
		18*0,3				5,4000		
27	767 81-1100.R00	D+M větracích mřížek	kus	18,0000	195,00	3 510,00	0,00000	0,00000
28	132-81065	Tyč kruhová, výztuž do betonu ocel 10216 D 16 mm	t	0,0303	24 000,00	727,20	1,00000	0,03030
		kotvení základu: 4*8*0,6*1,578*0,001				0,0303		
29	286-15214.A	Trubka HTEM s hrdlem DN 50mm délka 1000 mm PP	kus	18,0000	66,90	1 204,20	0,00000	0,00000
	2	Základy a zvláštní zakládání				126 630,12		115,28213
3		Svislé a kompletní konstrukce						
30	310 23-6261.R00	Zazdíčka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, 50 cm	kus	3,0000	384,50	1 153,50	0,00000	0,00000
31	311 27-1176.RT6	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm tvárnice P 6 - 650, 499 x 249 x 250 mm	m2	44,6725	1 098,00	49 050,41	0,00000	0,00000
		2,75*(3,575+8,475+3,75+8,55)				66,9625		
		-0,9*0,65*4-2,15*1,5*4-3*2,35				-22,2900		
32	311 36-1621.R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli	t	0,2978	28 000,00	8 338,40	0,00000	0,00000
		<i>Začátek provozního součtu</i>						
		(1,2+0,15+7,25)*1,6+(1,2+2,55*2+1,2)*1,0				21,2600		
		(0,9+6,225+1,2+10,175+0,2*3+12,55+8,975+3,575)*0,2				8,8400		
		3,7*0,2+3,275*0,2				1,3950		
		(0,9+6,225+1,2+10,175+0,2*3+12,55+8,975+3,575)*1,4				61,8800		
		-3,1*1,25				-3,8750		
		3,7*1,4+3,275*1,4				9,7650		
		<i>Konec provozního součtu</i>				99,2650		
		99,265*0,003				0,2978		
33	317 12-1031.RT1	Překlad z tvarovky U Ytong, výplň C 16/20 U profil 600 x 250 x 250 mm	kus	24,0000	365,00	8 760,00	0,05691	1,36584
	24					24,0000		
34	317 12-1033.RT2	Překlad nenosný do příčky Ytong						

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.7
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		překlad Ytong 1200 x 249 x 100 mm						
		kus		7,0000	548,00	3 836,00	0,02690	0,18830
35	317 14-3512.U00	Překlad nosný Ytong 250 otvor -0,9m						
		kus		4,0000	1 499,00	5 996,00	0,07030	0,28120
36	317 23-4410.R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC						
		m3		1,6162	5 410,00	8 743,64	1,93320	3,12444
		1,35*0,5*0,3				0,2025		
		1*0,5*0,3				0,1500		
		1,3*0,5*0,3				0,1950		
		4*0,5*0,3				0,6000		
		1,25*0,5*0,3				0,1875		
		3,75*0,25*0,3				0,2813		
37	317 36-1321.R00	Výztuž překladů a říms z betonářské ocelí 11373						
		t		0,0764	28 620,00	2 186,57	1,01292	0,07739
		10: 0,617*2*14*0,001				0,0173		
		16: 1,578*2*14*0,001				0,0442		
		6: 0,222*4*14*1,2*0,001				0,0149		
38	317 94-1121.RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu U č.10						
		t		0,1191	29 630,00	3 528,93	1,09954	0,13096
		prodej a příprava, sklad, šatna: 1,35*3*8,1*0,001				0,0328		
		1*3*8,1*0,001				0,0243		
		1,3*3*8,1*0,001				0,0316		
		technická místnost 0.1: 1,25*3*8,1*0,001				0,0304		
39	317 94-1123.RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16						
		t		0,6557	29 630,00	19 428,39	1,09709	0,71936
		okno: 4*3*15,8*0,001				0,1896		
		strop: 5*4,4*15,8*0,001				0,3476		
		3,75*2*15,8*0,001				0,1185		
40	317 94-1123.RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.18						
		t		0,4136	29 630,00	12 254,97	1,09709	0,45376
		5*4,4*18,8*0,001				0,4136		
41	319 20-1319.R00	Vyrovnání zdíva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm						
		m2		12,7000	251,00	3 187,70	0,03985	0,50609
		2,1*4+0,9*2+1,25*2				12,7000		
42	342 25-5024.R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm						
		m2		43,1933	558,00	24 101,86	0,07471	3,22697
		2,75*(1,6+3,325+1,6*2+2,125*2+1,525+0,9+0,2+3,325+1,25)				53,8313		
		-0,7*1,97*3-0,8*1,97*3-0,9*1,97				-10,6380		
43	342 94-8111.R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.						
		m		11,0000	107,50	1 182,50	0,00102	0,01122
		2,75*4				11,0000		
44	345 23-2112.RT3	Stříška na plot z krycích destiček, šířka 17 cm						

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		včetně destiček JAR D2 A 50 x 17 x 3 cm, šedých	m	17,7100	348,00	6 163,08	0,02116	0,37474
		$(1,2+0,15+7,25)*1,1+(1,2+2,55*2+1,2)*1,1$				17,7100		
45	346 24-4314.R00	Obezdivky van z desek Ytong tl. 125 mm	m2	2,8520	711,00	2 027,77	0,09324	0,26592
		WC: $(1,25+0,17)*(0,925*2)$				2,6270		
		obezdivka stoupačky: $1,5*0,15$				0,2250		
46	346 24-4315.R00	Obezdivky van z desek Ytong tl. 150 mm	m2	1,2780	793,00	1 013,45	0,11140	0,14237
		WC: $(1,25+0,17)*0,9$				1,2780		
47	346 24-4381.R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	5,8600	722,00	4 230,92	0,18324	1,07379
		1,35*2*0,2				0,5400		
		1*2*0,2				0,4000		
		1,3*2*0,2				0,5200		
		4*2*0,3				2,4000		
		1,25*2*0,2				0,5000		
		3,75*2*0,2				1,5000		
48	348 92-2121.R00	Zdivo plot.tl.150mm z tvar.1str.štíp.přir.KB-BLOK	m2	31,4950	1 263,00	39 778,19	0,23360	7,35723
		$(1,2+0,15+7,25)*1,6+(1,2+2,55*2+1,2)*1,0$				21,2600		
		poslední šár: $(0,9+6,225+1,2+10,175+0,2*3+12,55+8,975+3,575)*0,2$				8,8400		
		poslední šár: $3,7*0,2+3,275*0,2$				1,3950		
49	348 92-2321.R00	Zdivo plot.tl.300mm z tvar.1str.štíp.přiro.KB-BLOK	m2	67,7700	2 355,00	159 598,35	0,34693	23,51145
		$(0,9+6,225+1,2+10,175+0,2*3+12,55+8,975+3,575)*1,4$				61,8800		
		-3,1*1,25				-3,8750		
		$3,7*1,4+3,275*1,4$				9,7650		
50	01	Odvětrání technické místnosti (2 x mřížka + potr) DN 200	kpl	1,0000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
51	02	Odvětrání sklad a úklid (2 x mřížka + potr) DN 100	kpl	2,0000	800,00	1 600,00	0,00000	0,00000
52	03	Odvětrání digestoře (potr) DN 100	kpl	1,0000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
	3	Svislé a kompletní konstrukce				369 160,63		42,81102
4		Vodorovné konstrukce						
53	41-02	1.NP Filigránový strop t.150 (50+100) fil. desky horní armatura, věnc. arm. PD	kpl	1,0000	27 810,00	27 810,00	0,00000	0,00000
54	41-03	Betonáž filigránového stropu C20/25 XC1	m3	3,0000	3 200,00	9 600,00	0,00000	0,00000
55	417002	Přesun hmot stížená technologie betonází stropy, věnce	kpl	1,0000	1 600,00	1 600,00	0,00000	0,00000

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.9
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
56	417 35-1115.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	19,2400	476,00	9 158,24	0,00782	0,15046
		2*0,2*(3,25+8,975+8,05+4)				9,7100		
		2*0,2*(4+4)				3,2000		
		2*0,2*(3,5+3,5)				2,8000		
		2*0,2*3,325				1,3300		
		průvlak: 4,4*0,25*2				2,2000		
57	417 35-1116.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	19,2400	98,00	1 885,52	0,00000	0,00000
58	417 36-1821.R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,1516	31 500,00	4 775,40	0,00000	0,00000
		10: (3,25+8,975+8,05+4)*0,617*4*0,001				0,0599		
		(4+4)*0,617*4*0,001				0,0197		
		(3,5+3,5)*0,617*4*0,001				0,0173		
		3,325*0,617*4*0,001				0,0082		
		6: (3,25+8,975+8,05+4)*0,222*4*0,001				0,0216		
		(4+4)*0,222*4*0,001*1,6				0,0114		
		(3,5+3,5)*0,222*4*0,001*1,7				0,0106		
		3,325*0,222*4*0,001				0,0030		
59	411 12-1121.RT5	Osaz.stropaních panelů š. do 120, dl. do 380 cm včetně dodávky PZD 025/ji 298x59x14	kus	2,0000	2 685,00	5 370,00	0,66419	1,32838
60	411 32-1315.R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	1,6000	3 200,00	5 120,00	2,52514	4,04022
		16*0,1				1,6000		
61	411 35-4175.R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	16,0000	236,00	3 776,00	0,00552	0,08832
		16				16,0000		
62	411 35-4176.R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	16,0000	62,00	992,00	0,00000	0,00000
		16				16,0000		
63	411 35-4235.R00	Bednění stropů plech lesklý, vna 50 mm tl. 0,8 mm	m2	16,0000	672,00	10 752,00	0,01059	0,16944
		4*4				16,0000		
64	411 36-1921.RT5	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150 / 150 mm	t	0,0574	31 250,00	1 793,75	0,00000	0,00000
		16*3,262*0,0011				0,0574		
65	413 23-2221.R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	12,0000	201,00	2 412,00	0,06561	0,78732
		strop technická místnost: 10				10,0000		
		kapsa průvlak 1.NP: 2				2,0000		
66	417 32-1315.R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	2,6753	3 150,00	8 427,20	2,52511	6,75543
		0,2*0,2*(3,25+8,975+8,05+4)				0,9710		
		0,4*0,2*(4+4)				0,6400		
		0,5*0,2*(3,5+3,5)				0,7000		

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		0,25*0,2*3,325 průvlak: 4,4*0,15*0,3				0,1663 0,1980		
67	434 31-1113.R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 12/15 beton prostý B 20 (C 16/20) š. 500 mm	m	0,9000	800,00	720,00	0,00000	0,00000
	4	Vodorovné konstrukce				94 192,11		13,31957
5 Zpevněná plocha								
68	564 25-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	22,7500	174,00	3 958,50	0,30361	6,90713
		pod buňku: 6,5*3,5				22,7500		
69	564 75-2111.R00	Podklad z kam.drceného 8-16, 15 cm	m2	55,5607	159,00	8 834,15	0,00000	0,00000
		rampa: 1,2*1,6+(7,25-1,6)*(1,2+1,35)*1,1+1,35*(1,2*2+0,15) chodníky: (7,25+0,15+1,2+2,5+10,175+2,55-1,2+1,7+0,325+0,85)*1,2+3,75*1				21,2108 34,3500		
70	596 11-1111.R00	Kladení dlažby lože z kam.do 4 cm	m2	55,5607	235,00	13 056,76	0,00000	0,00000
		rampa: 1,2*1,6+(7,25-1,6)*(1,2+1,35)*1,1+1,35*(1,2*2+0,15) chodníky: (7,25+0,15+1,2+2,5+10,175+2,55-1,2+1,7+0,325+0,85)*1,2+3,75*1				21,2108 34,3500		
71	596 84-1111.RU4	Oprava dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MC vč.dlažby teracové přírodní HBT 30/30/3 cm	m2	3,2000	593,00	1 897,60	0,00000	0,00000
		20% plochy: 16*0,2				3,2000		
72	596 84-1111.RV2	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MC vč.dlažby betonové 40/40/4,5 cm	m2	40,1300	828,00	33 227,64	0,00000	0,00000
		40,13				40,1300		
73	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	52,6250	131,50	6 920,19	0,10250	5,39406
		7,25+0,15+1,2+2,5+2,5+1,35+10,175-1,2+2,5+2,2+0,325+0,85+1,2+1+1+3,85 5,15+0,5*2+8,975-3,85+0,5+4				36,8500 15,7750		
74	592- - 01	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10*6	m2	59,4492	204,50	12 157,36	0,00000	0,00000
		55,56*1,07				59,4492		
75	59217306V01	Obrubník 1000x80x250 mm šedý Best LINEA II	kus	56,0000	100,40	5 622,40	0,00000	0,00000
		56				56,0000		
76	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	237,1114	195,00	46 236,72	0,00000	0,00000
	5	Zpevněná plocha				131 911,33		12,30119

61 Úpravy povrchů vnitřní

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.11
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
77	602 01-1141.R00	Štuk na stěnách vnitřní , ručně	m2	95,3805	123,00	11 731,80	0,00000	0,00000
		špalety: $0,2*((0,9+0,65*2)*4+(1,5*2+2,25)*4+2,35*2+3)$				7,5000		
		1.4: $(4,625+3,75+8,05+2,45+3,325+1,25)*2,75$				64,4875		
		-2,15*1,5-2,25*1,5*3-3*2,35-0,9*1,97				-22,1730		
		1.5: $(2,025+0,9)*2*2,75$				16,0875		
		-0,7*1,97				-1,3790		
		1.6: $(2,025+1,525)*2*2,75$				19,5250		
		-0,9*0,65-0,8*1,97				-2,1610		
		1.7: $(1,925*2+1,6*4)*2,75$				28,1875		
		-0,9*0,65-0,8*1,97-0,7*1,97*2				-4,9190		
		1.8: $(3,325*2+1,6*4)*2,75$				35,8875		
		-0,9*0,65*2-0,7*1,97*2-0,8*1,97				-5,5040		
		1.9: $(4,225+1,2)*2*2,75$				29,8375		
		-0,9*1,97-0,7*1,97*2-0,8*1,97*3				-9,2590		
		Mezisoučet:				156,1175		
		0						
		obklady: -60,737				-60,7370		
78	602 02-2131.R00	Omítka stěn jednovrstvá, , ručně	m2	12,8000	175,00	2 240,00	0,00000	0,00000
		1.1: $3,975*2*2+0,7*2-3,6*1,25$				12,8000		
79	612 32-5422.U00	Oprav VC omítka štuk stěna do 30%	m2	24,3200	138,00	3 356,16	0,01700	0,41344
		4*4*1,52				24,3200		
80	612 42-5931.RT2	Omítka vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	7,5225	460,00	3 460,35	0,00000	0,00000
		$0,45*2,1*2+0,95*0,45+0,9*0,45*2+0,6*0,45+0,45*2,1*2+0,9*0,45$				5,6925		
		1,25*0,3*2+3,6*0,3				1,8300		
81	612 45-6119.R00	Příplatek za tažení mělkého žlábků	m	7,0500	23,20	163,56	0,00000	0,00000
		$(1,125+1,65+1+0,45+1,2)*2$				10,8500		
		-0,7*2-0,8*3				-3,8000		
82	612 47-5221.R00	Omítka vnitřních stěn štuková	m2	45,8445	278,00	12 744,77	0,00000	0,00000
		1.1, 1.2, 1.12: $3,975*4*2,65-0,7*1,97-0,6*0,9-0,8*2,1-3,6*1,25$				34,0360		
		1.4: $(4,975-0,25)*2*2,75-0,7*1,97$				24,6085		
		Mezisoučet:				58,6445		
		obklady: -12,8				-12,8000		
83	613 14-2001.U00	Potažení vni špalet skloví síť +tmel	m2	7,5000	195,00	1 462,50	0,00000	0,00000
		$0,2*((0,9+0,65*2)*4+(1,5*2+2,25)*4+2,35*2+3)$				7,5000		
	61	Úpravy povrchů vnitřní				35 159,14		0,41344
62	Úpravy povrchů vnější							
84	601 01-1176.R00	Omítka břizolitová ručně tl. 10 mm	m2	2,5350	413,00	1 046,96	0,00000	0,00000

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.12
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
						2,5350		
85	621 14-2001.U00	Potažení vně podhl sklov síť +tmel	m2	16,2300	195,00	3 164,85	0,00489	0,07936
						16,2300		
86	622 13-1321.U00	Penetrace vně stěna	m2	2,5350	32,00	81,12	0,00000	0,00000
						2,5350		
87	622 14-2001.U00	Potažení vně stěna sklov síť +tmel	m2	87,8805	165,00	14 500,28	0,00489	0,42974
		1.4: (4,625+3,75+8,05+2,45+3,325+1,25)*2,75				64,4875		
		-2,15*1,5-2,25*1,5*3-3*2,35-0,9*1,97				-22,1730		
		1.5: (2,025+0,9)*2*2,75				16,0875		
		-0,7*1,97				-1,3790		
		1.6: (2,025+1,525)*2*2,75				19,5250		
		-0,9*0,65-0,8*1,97				-2,1610		
		1.7: (1,925*2+1,6*4)*2,75				28,1875		
		-0,9*0,65-0,8*1,97-0,7*1,97*2				-4,9190		
		1.8: (3,325*2+1,6*4)*2,75				35,8875		
		-0,9*0,65*2-0,7*1,97*2-0,8*1,97				-5,5040		
		1.9: (4,225+1,2)*2*2,75				29,8375		
		-0,9*1,97-0,7*1,97*2-0,8*1,97*3				-9,2590		
		Mezisoučet:				148,6175		
		0						
		obklady: -60,737				-60,7370		
88	622 31-5133.RT7	Zateplovací systém PROFÍ, fasáda, EPS F tl. 120 mm s omítkou PROFÍ Anti-Agingputz hlazenou zrnem 2 mm	m2	74,9175	1 060,00	79 412,55	0,01424	1,06683
		8,215*3,1+8,790*3,1+6,4*3,1+2,15*2,8+9,215*2,8				104,3775		
		-0,9*0,65*4-2,15*1,5-2,25*1,5*3-3*2,35-3,6*1,25-0,8*2,1				-28,9200		
		-0,6*0,9				-0,5400		
89	622 31-5150.RT7	PROFÍ, povrchová úprava ostění KZS s EPS s omítkou PROFÍ Anti-Agingputz hlazenou zrnem 2 mm	m2	5,2200	895,00	4 671,90	0,01003	0,05236
		0,12*(2,1*2+0,8+0,9*2+0,6+(0,65*2+0,9)*4+(1,5*2,25)*4+2,35*2*3)				4,4880		
		(1,25*2+3,6)*0,12				0,7320		
90	622 47-1319.R00	Nátěr nebo nástřik podhledů vnějších	m2	40,1300	185,00	7 424,05	0,00000	0,00000
						40,1300		
91	622 74-1220.U00	KZS podhled EPS 10+hmoždin trn kov	m2	16,2300	815,00	13 227,45	0,01021	0,16571
	62	Úpravy povrchů vnější				123 529,16		1,79399
63	Podlahy a podlahové konstrukce							
92	631 31-2611.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	4,8363	3 240,00	15 669,61	2,52500	12,21166
		(4,375*3,275+0,15*3,8)*0,06				0,8939		
		(40,13+26,23+1,6*3,325)*0,055				3,9424		

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
93	631 31-9161.R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3 $(4,375*3,275+0,15*3,8)*0,06$ $(40,13+26,23+1,6*3,325)*0,055$		4,8363	1 162,00	5 619,78 0,8939 3,9424	0,04000	0,19345
94	631 36-1921.RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm t $(4,375*3,275+0,15*3,8)*3,083*0,0011$ $(40,13+26,23+1,6*3,325)*3,083*0,011$		2,4814	3 740,00	9 280,44 0,0505 2,4309	0,00000	0,00000
95	632 45-0131.U00	Vyrov cem potěr 2cm such směs ploch m2 4,8*0,15		0,7200	287,00	206,64 0,7200	0,04200	0,03024
96	632 45-1022.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm m2 $3,6*0,5+0,6*0,5+0,9*0,25*4+2,25*0,25*4$		5,2500	331,50	1 740,38 5,2500	0,07426	0,38987
97	632 48-1213.U00	Separáční vrstva PE fólie m2 $(4,375*3,275+0,15*3,8)$ $(40,13+26,23+1,6*3,325)$		86,5781	35,00	3 030,23 14,8981 71,6800	0,00012	0,01039
98	639 57-1210.R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm m2 $(5,15+0,5+8,975+4)*0,5$		9,3125	276,50	2 574,91 9,3125	0,00000	0,00000
99	639 57-1210.V01	Zakrytí střechy z kačírku tl. 80 mm m2 110		110,0000	280,00	30 800,00 110,0000	0,00000	0,00000
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				68 921,98		12,83560
64	Výplně otvorů							
100	642 94-2111.RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm kus		4,0000	1 374,00	5 496,00	0,03055	0,12220
101	642 94-2111.RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm kus		3,0000	1 388,00	4 164,00	0,03083	0,09249
102	642 94-2111.RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm kus		1,0000	1 397,00	1 397,00	0,03111	0,03111
	64	Výplně otvorů				11 057,00		0,24580
96	Bourání konstrukcí							
103	411 35-4175.R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení m2 16		16,0000	236,00	3 776,00 16,0000	0,00552	0,08832

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č. 14
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
104	411 35-4176.R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	16,0000	62,00	992,00	0,00000	0,00000
	16					16,0000		
105	963 05-1110.R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm	m3	0,1280	4 200,00	537,60	(-2,40000)	(-0,30720)
	stříška nade dveřmi: 1,6*1*0,08					0,1280	0,00951	0,00122
106	963 05-1113.R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	2,7735	3 005,00	8 334,37	(-2,40000)	(-6,65640)
	4,3*4,3*0,15					2,7735	0,00666	0,01847
107	963 05-3936.R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	7,0000	980,00	6 860,00	(-0,43200)	(-3,02400)
	2*3,5					7,0000	0,00000	0,00000
108	968 06-1126.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1,0000	23,80	23,80	0,00000	0,00000
109	968 06-2246.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	2,6000	101,50	263,90	(-0,02700)	(-0,07020)
	2,6*1					2,6000	0,00092	0,00239
110	968 07-1125.R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	1,0000	23,40	23,40	0,00000	0,00000
111	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,9700	306,00	602,82	(-0,07600)	(-0,14972)
	1,97					1,9700	0,00117	0,00230
	96	Bourání konstrukcí				21 413,89		(-10,20752) 0,11271
97	Prorážení otvorů							
112	971 03-5561.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 50 cm, MC	m3	4,4625	2 270,00	10 129,88	0,00000	0,00000
	0,95*2,1*0,5					0,9975		
	0,6*0,9*0,5					0,2700		
	0,9*2,1*0,5					0,9450		
	3,6*1,25*0,5					2,2500		
113	971 05-2361.R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,09 m2, tl. 60cm	kus	1,0000	1 609,00	1 609,00	(-0,13900)	(-0,13900)
							0,00133	0,00133
114	971 05-2651.R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 60 cm	m3	0,8787	6 145,00	5 399,61	(-2,40000)	(-2,10888)
	do technické místnosti: 0,85*1,7*0,5					0,7225	0,00182	0,00160
	pro překlad: 1,25*0,25*0,5					0,1563		
115	973 03-1325.R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	12,0000	221,50	2 658,00	(-0,03100)	(-0,37200)
	1.PP: 10					10,0000	0,00049	0,00588
	1.NP: 2					2,0000		

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č. 15
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum řísku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
116	974 03-1664.R00	Vysekání rýh zed' cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	10,9500	189,50	2 075,03	(-0,04200)	(-0,45990)
						4,0500		
						3,0000		
						3,9000		
117	974 03-1666.R00	Vysekání rýh zed' cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	12,0000	246,50	2 958,00	(-0,06500)	(-0,78000)
						12,0000		
118	974 04-9165.R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x20 cm	m	4,8000	562,00	2 697,60	(-0,06600)	(-0,31680)
		pro filigránový strop: 4,8				4,8000		0,00235
119	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	58,6445	68,90	4 040,61	(-0,04600)	(-2,69765)
		1.1, 1.2, 1.12: 3,975*4*2,65-0,7*1,97-0,6*0,9-0,8*2,1-3,6*1,25				34,0360	0,00000	0,00000
		1.4: (4,975-0,25)*2*2,75-0,7*1,97				24,6085		
		Mezisoučet:				58,6445		
120	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	29,5650	58,30	1 723,64	0,00000	0,00000
		4*4*2,55-0,95*2,1-0,6*0,9-0,8*2-3,6*1,25-2,6*1				29,5650		
	97	Prorážení otvorů				33 291,36		(-6,87423)
								0,01116
99	Staveništní přesun hmot							
121	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	38,2562	195,00	7 459,96	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				7 459,96		0,00000
711	Izolace proti vodě							
122	711 14-1559.RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	120,8177	94,30	11 393,11	0,00041	0,04954
		1 vrstva - materiál ve specifikaci						
		(12,55*8,975-1,2*8*0,3)*1,15				126,2197		
		(2,55*(0,15+7,25+0,15+1,2+0,15)-1,75-1,2)*1,15				22,7067		
		-(0,5+1,85+0,75+2,05+0,5)*(0,5+3,975+0,5)				-28,1088		
123	711 14-2559.RZ3	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	17,2425	212,00	3 655,41	0,00598	0,10311
		1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G						
		pás na základ: 0,3*43,5*1,1				14,3550		
		17,5*0,15*1,1				2,8875		
124	711 48-2020.RZ1	Izolační systém Technodren, svisle	m2	84,2250	195,00	16 423,88	0,00071	0,05980
		včetně dodávky fólie Technodren a doplňků						
		(3,7+8)*2*1,5				35,1000		
		((1,925*4+0,25*3)*2+3,7*2+0,2*6+1,2+2,925+0,8+1,925+0,4)*1,5				49,1250		

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.16
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
125	628 32-280V.	Pás asfaltovaný Radonelast	m2	138,9404	139,00	19 312,72	0,00000	0,00000
						138,9404		
	120,8177*1,15							
	711	Izolace proti vodě				50 785,11		0,21245
712	Živičné krytiny							
126	11	Podkladní pás Glastek vč. vytažení na atiku	m2	117,5000	101,00	11 867,50	0,00000	0,00000
127	12	Spádové klíny - tepelná izolace kladená volně 1 vrstva	m2	108,7000	71,00	7 717,70	0,00000	0,00000
128	13	Filtek 300	m2	108,7000	30,00	3 261,00	0,00000	0,00000
129	14	Folie DEKPLAN vč. kovení a vytažení na atiku	m2	126,4600	193,00	24 406,78	0,00000	0,00000
130	15	Odvětrání kanalizace	ks	2,0000	788,00	1 576,00	0,00000	0,00000
131	712 30-0833.RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	18,4900	85,00	1 571,65	0,00000	0,00000
	4,3*4,3					18,4900		
132	001	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK	role	13,0000	1 586,00	20 618,00	0,00000	0,00000
133	002	Polystyren EPS 150S - spádové klíny	m3	11,4100	2 883,00	32 895,03	0,00000	0,00000
134	003	Filtek 300g/m2 netkaná feotextilie	m2	130,0000	38,00	4 940,00	0,00000	0,00000
135	004	Fólie DEKPLAN - 76 s PES výzt., šedá, 1,5mm UV stabilní	m2	140,0000	215,00	30 100,00	0,00000	0,00000
136	005	Odvětrání kanalizace TWOP 110 PVC	ks	2,0000	853,00	1 706,00	0,00000	0,00000
137	006	Kužel 804	ks	5,0000	36,00	180,00	0,00000	0,00000
138	007	Vlnovec 804	ks	5,0000	36,00	180,00	0,00000	0,00000
139	008	Tmel DEKMASTIC POLYURETAN šedý 310 ml	ks	4,0000	146,00	584,00	0,00000	0,00000
140	009	Zálivka 900g šedá	ks	2,0000	908,00	1 816,00	0,00000	0,00000
141	010	Spojovací materiál	kpl	1,0000	2 678,00	2 678,00	0,00000	0,00000
142	998 71-2201.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	1 461,0000	3,20	4 675,20	0,00000	0,00000
	712	Živičné krytiny				150 772,86		0,00000
713	Izolace tepelné							

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č. 17
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
143	713 12-1121.RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	60,6100	60,00	3 636,60	0,00000	0,00000
		15,43				15,4300		
		26,29+1,8+2,98+3+5,08+6,03				45,1800		
144	283-75460	Polystyren extrudovaný XPS	m3	7,2732	3 427,92	24 931,95	0,03000	0,21820
		15,43*0,12				1,8516		
		(26,29+1,8+2,98+3+5,08+6,03)*0,12				5,4216		
	713	Izolace tepelné				28 568,55		0,21820
	720	Zdravotechnická instalace						
145	720-01	ZI dle samostatného rozpočtu	kpl	1,0000	141 007,00	141 007,00	0,00000	0,00000
	720	Zdravotechnická instalace				141 007,00		0,00000
	722a	Přípojka vody a kanalizace						
146	722-01	Přípojka vody a kanalizace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,0000	245 672,00	245 672,00	0,00000	0,00000
	722a	Přípojka vody a kanalizace				245 672,00		0,00000
	762	Konstrukce tesařské						
147	10	Hoblování	m	112,0000	40,00	4 480,00	0,00000	0,00000
148	11	Nátěr lazurovací barvou vč. materiálu 2x	m2	122,8400	121,00	14 863,64	0,00000	0,00000
149	12	Tesařské profily - kce krovu	m3	8,6600	6 668,00	57 744,88	0,00000	0,00000
150	13	Tesařské profily - kce atiky	m	44,4000	145,00	6 438,00	0,00000	0,00000
151	14	Kotva pilíře	ks	7,0000	158,00	1 106,00	0,00000	0,00000
152	15	Chemická kotva	ks	32,0000	105,00	3 360,00	0,00000	0,00000
153	16	Záklon střechy z OSB tl. 18 mm - 2 vrstvy	m2	115,4000	142,00	16 386,80	0,00000	0,00000
154	17	Opláštění atiky z OSB tl. 15 mm	m2	66,5000	121,00	8 046,50	0,00000	0,00000
155	18	Opláštění atiky z palubek tl. 19 mm	m2	48,4000	268,00	12 971,20	0,00000	0,00000
156	19	Pomocný rošt z latí pro opláštění z palubek vč. materiálu	m2	9,6000	121,00	1 161,60	0,00000	0,00000
157	20	D+M Kotvící plechy	ks	82,0000	105,00	8 610,00	0,00000	0,00000

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č. 18
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
158	01	Tesařský profil SM průřez do 20 cm	m3	2,6800	6 668,00	17 870,24	0,00000	0,00000
159	02	Tesařské profily SM průřez nad 20 cm	m3	6,9600	6 773,00	47 140,08	0,00000	0,00000
160	03	Impregnace tes. profilů	m3	8,6500	788,00	6 816,20	0,00000	0,00000
161	04	OSB deska 2500x625 tl. 18 mm	m2	237,5000	205,00	48 687,50	0,00000	0,00000
162	05	OSB deska 2500x625 tl. 15 mm	m2	71,8800	174,00	12 507,12	0,00000	0,00000
163	06	Palubka SM A/B tl. 19 mm	m2	53,2400	237,00	12 617,88	0,00000	0,00000
164	07	Kotva pilíře	ks	7,0000	195,00	1 365,00	0,00000	0,00000
165	08	Chemická kotva	ks	32,0000	116,00	3 712,00	0,00000	0,00000
166	09	Spojovací materiál	m3	15,0200	788,00	11 835,76	0,00000	0,00000
167	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 977,0000	3,40	10 121,80	0,00000	0,00000
	762	Konstrukce tesařské				307 842,20		0,00000

763 Dřevostavby

168	763 11-1314.U00	SDK příčka 100 CW+UW 75 dwsky A12,5 TI 60mm EI 30 Rw 47 DB	m2	15,0000	745,00	11 175,00	0,00000	0,00000
169	763 13-1432.U00	SDK podhled DF 15 -TI 2xCD+UD	m2	61,1400	575,00	35 155,50	0,01776	1,08585
170	763 13-1751.U00	Mtž parotěs zábrana SDK pohled	m2	102,0000	50,00	5 100,00	0,00000	0,00000
171	763 13-1752.U00	Mtž 1 vrstva TI SDK podhled	m2	102,0000	68,00	6 936,00	0,00000	0,00000
172	763 15-3122.U00	SDK podlaha 45mm deska 25 vata 20	m2	15,6300	1 100,00	17 193,00	0,02767	0,43248
173	763 18-1311.U00	Mtž zárub ocel v-2,75m 1křídlo SDK	kus	2,0000	612,00	1 224,00	0,00022	0,00044
174	763 23-1121.U00	SDV podhled CD+UD deska1x12,5 -TI	m2	40,1300	520,00	20 867,60	0,00000	0,00000
175	998 76-3302.U00	Přesun t SDK kce objekt v -12m	t	3,2960	963,00	3 174,05	0,00000	0,00000
176	553 30-8110.	Zárubeň ocelová S 100 DV 700x1970x100 L/P	kus	2,0000	741,00	1 482,00	0,00000	0,00000
177	631-50833.A	Plst' ISOVER DOMO20 240 mm 3500x1200 mm	m2	104,0400	240,00	24 969,60	0,00000	0,00000
178	673-52295	Fólie JUTAFOL N 110 standard parozábrana	m2	112,2000	25,00	2 805,00	0,00011	0,01234
	763	Dřevostavby				130 081,75		1,53111

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č. 19
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
764a		Konstrukce klempířské Lindab tm. zelený						
179	01	Žlabový hák K21 150	ks	12,0000	121,00	1 452,00	0,00000	0,00000
180	02	Žlab R 150	m	10,0000	310,00	3 100,00	0,00000	0,00000
181	03	Spojka žlabů RSK 150	ks	1,0000	114,00	114,00	0,00000	0,00000
182	04	Žlabové čelo RG 150	ks	2,0000	139,00	278,00	0,00000	0,00000
183	05	Žlabový kotlík OMV 150/120	ks	1,0000	352,00	352,00	0,00000	0,00000
184	07	Koleno svodu BK 120	ks	2,0000	376,00	752,00	0,00000	0,00000
185	08	Svod SROR 120	m	5,0000	497,00	2 485,00	0,00000	0,00000
186	09	Objímka svodu SSV 100 + tm SST 175	ks	3,0000	258,00	774,00	0,00000	0,00000
187	10	Oplechování atiky rš. 330	m	44,4000	294,00	13 053,60	0,00000	0,00000
188	11	Oplechování parapetu rš. 350	m	19,5000	415,00	8 092,50	0,00000	0,00000
189	12	VILPLANYL - koutová lišta vnější rš. 100 mm	m	44,4000	174,00	7 725,60	0,00000	0,00000
190	13	VILPLANYL - koutová lišta vnitřní rš. 100 mm	m	44,4000	174,00	7 725,60	0,00000	0,00000
191	14	VILPLANYL - okapnice rš. 250 mm - vplechování odtoků	m	3,0000	289,00	867,00	0,00000	0,00000
192	15	Spojovací materiál	kpl	1,0000	914,00	914,00	0,00000	0,00000
193	998 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	477,0000	2,70	1 287,90	0,00000	0,00000
	764a	Konstrukce klempířské Lindab tm. zelený				48 973,20		0,00000
766		Konstrukce truhlářské						
194	762 22-2142.U00	D+M zábradlí conex bez sloupků (kotvené do tesařské konstrukce)	m	17,8000	6 333,00	112 727,40	0,00000	0,00000
195	762 22-2142.U00	D+M zábradlí conex bez sloupků (kotvené do tesařské konstrukce)	m	12,9500	7 481,00	96 878,95	0,00000	0,00000
		1,35+0,15+7,25+0,15*2+1,2+0,15+1,2+0,15+1,2				12,9500		
196	766-02	Madlo na dřevěné dveře, pár rozteč 300 mm	ks	1,0000	1 700,00	1 700,00	0,00000	0,00000
197	766-06	Montáž dveří, falcované do ocelové zárubně	ks	10,0000	587,00	5 870,00	0,00000	0,00000

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.20
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
198	766 69-4121.R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm	kus	5,0000	228,00	1 140,00	0,00002	0,00010
	5					5,0000		
199	766 69-4123.R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm	kus	4,0000	228,00	912,00	0,00003	0,00012
	4					4,0000		
200	766 69-4124.R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	1,0000	228,00	228,00	0,00003	0,00003
201	766-01	Dveře HPL, bílé, Elegant 700 x 1970, klika nerez, zámek doz., typ 10	ks	3,0000	5 195,00	15 585,00	0,00000	0,00000
202	766--0105	Dveře HPL, bílé, Elegant 700 x 1970, klika nerez, zámek fab., typ 10	ks	1,0000	5 495,00	5 495,00	0,00000	0,00000
203	766-03	Dveře HPL Elegant 800 x 1970 klika nerez, typ 61, bílé	ks	2,0000	8 195,00	16 390,00	0,00000	0,00000
204	766-04	Dveře HPL, Elegant, bílé, 700 x 1970 klika nerez, WC, typ 10	ks	2,0000	5 300,00	10 600,00	0,00000	0,00000
205	766-05	Dveře HPL Elegant , bílé, 900 x 1970 klika nerez, zámek BB, 61, fab	ks	1,0000	8 495,00	8 495,00	0,00000	0,00000
206	766-06	Dveře HPL Elegant 800 x 1970 klika nerez, typ 61, bílé, WC	ks	1,0000	8 300,00	8 300,00	0,00000	0,00000
207	611-87551	Deska parapetní šířka 25 cm bílá	m	15,8600	356,00	5 646,16	0,00000	0,00000
	3,6+4*2,015+0,9*4+0,6					15,8600		
	766	Konstrukce truhlářské				289 967,51		0,00025
	767	Konstrukce zámečnické						
208	767 16-1210.R00	Montáž zábradlí z trubek na ocel.konstr. do 20 kg	m	32,0000	430,00	13 760,00	0,00006	0,00192
209	767 99-5103.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	135,6221	194,40	26 364,94	0,00006	0,00814
		mříž dveře 13 - jechl - lemovací profil: (0,95+2,1)*2*2,47				15,0670		
		svařovaná síť: 0,95*2,1*4,27				8,5186		
		mříž okno 8 - jechl - lemovací profil: (0,6+0,9)*2*2,47				7,4100		
		svařovaná síť: 0,6*0,9*4,27				2,3058		
		mříž okno 9 jechl - lemovací profil: 1,25*4*2,47*3				37,0500		
		svařovaná síť: 1,25*1,25*3*4,27				20,0156		
		brána sklad beden: (2*2+1,25*8)*2,47				34,5800		
		svařovaná síť: 2*1,25*4,27				10,6750		
210	767-01	Ocelové schodiště se zábradlím 8 x šířka 1200mm schodnice + stupně 1,2*0,3, pozink	ks	1,0000	35 448,00	35 448,00	0,00000	0,00000

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.21
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
211	767-02	D+M Ocelové dveře 1.PP 0,8 x 1,7	kg	80,0000	213,00	17 040,00	0,00000	0,00000
212	767-03	D+M výlezový žebřík	kg	120,0000	145,00	17 400,00	0,00000	0,00000
213	767-04	Ukotvení tabule	kg	40,0000	138,00	5 520,00	0,00000	0,00000
214	767-05	Zpětné osazení tabule a uvedení do provozu	kpl	1,0000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000
215	141-10950	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353; vnějš	m	36,0000	168,00	6 048,00	0,00000	0,00000
	36					36,0000		
216	02	Lemovací profil "WG40" ocel S235JR / drážka 7.5 mm	ks	14,0000	345,00	4 830,00	0,00000	0,00000
	14					14,0000		
217	03	Svařovaná síť - 50 x 50 / O 3	m2	12,0000	490,00	5 880,00	0,00000	0,00000
	12					12,0000		
	767	Konstrukce zámečnické				137 790,94		0,01006
771 Podlahy z dlaždic a obklady								
218	771 21-2113.R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	45,1200	425,00	19 176,00	0,00000	0,00000
	26,23+1,8+2,98+3+5,08+6,03					45,1200		
219	771 47-1014.R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm	m	7,0500	75,00	528,75	0,00518	0,03652
	(1,125+1,65+1+0,45+1,2)*2					10,8500		
	-0,7*2-0,8*3					-3,8000		
220	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	7,0500	35,00	246,75	0,00000	0,00000
	(1,125+1,65+1+0,45+1,2)*2					10,8500		
	-0,7*2-0,8*3					-3,8000		
221	771 57-8011.R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	7,0500	64,20	452,61	0,00004	0,00028
	(1,125+1,65+1+0,45+1,2)*2					10,8500		
	-0,7*2-0,8*3					-3,8000		
222	771 57-8014.R00	Spára dilatační těsněná PE provazcem a silikonem	m	3,6000	158,40	570,24	0,00002	0,00007
223	597-64220	Dlažba Tivoli 20,5 x 61,5 cm	m2	52,6635	427,00	22 487,31	0,00000	0,00000
	45,12*1,15					51,8880		
	7,05*0,1*1,1					0,7755		

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.22
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				43 461,66		0,03687
	776	Podlahy povlakové						
224	02	Pokládka PVC včetně lepení	m2	15,8000	286,00	4 518,80	0,00000	0,00000
225	03	D+M sokl. lišt	bm	26,5000	101,00	2 676,50	0,00000	0,00000
226	04	Přesun hmot, doprava	kpl	1,0000	1 375,00	1 375,00	0,00000	0,00000
227	01	PVC	m2	18,8000	381,00	7 162,80	0,00000	0,00000
	776	Podlahy povlakové				15 733,10		0,00000
	781	Obklady keramické						
228	781 47-5114.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele včetně rohových lišt a silikonu	m2	73,9070	560,00	41 387,92	0,00000	0,00000
		1.1: 3,975*2*2+0,7*2-3,6*1,25				12,8000		
		1.8: (3,325*2+1,6*4)*2-0,8*1,97-0,7*1,97*2-0,9*0,65*2				20,5960		
		1.7: (1,6*4+2,25*2)*2-0,8*1,97-0,7*1,97*2-0,9*0,65				16,8810		
		1.6: (2,25*2+1,525*2)*2-0,8*1,97-0,9*0,65				12,9390		
		1.5: (2,025*2+0,9*2)*2-0,7*1,97				10,3210		
		parapety: 0,925*0,125*2+0,925*0,15				0,3700		
229	597-77003	Obklad keramický Concept vs. béžová 20 x 40 cm	m2	77,6024	323,00	25 065,58	0,00000	0,00000
		73,907*1,05				77,6024		
	781	Obklady keramické				66 453,50		0,00000
	783	Nátěry						
230	783 12-2210.R00	Nátěr syntetický OK 1x + 2x email	m2	31,9600	172,00	5 497,12	0,00000	0,00000
		mříž dveře 13 - jekl - lemovací profil: (0,95+2,1)*2*0,15				0,9150		
		svařovaná síť: 0,95*2,1*2				3,9900		
		mříž okno 8 - jekl - lemovací profil: (0,6+0,9)*2*0,15				0,4500		
		svařovaná síť: 0,6*0,9*2				1,0800		
		mříž okno 9 jekl - lemovací profil: 1,25*4*0,15*3				2,2500		
		svařovaná síť: 1,25*1,25*3*2				9,3750		
		brána sklad beden: (2*2+1,25*8)*0,15				2,1000		
		svařovaná síť: 2*1,25*2				5,0000		
		výlezák: 4				4,0000		
		dveře ocel.: 1,75*0,8*2				2,8000		
231	783 12-2210.V01	Nátěr syntetický trubek do 50 mm	m	36,0000	38,00	1 368,00	0,00000	0,00000
		zábradlí: 36				36,0000		
232	783 39-2220.R00	Nátěr zárubni	ks	10,0000	250,00	2 500,00	0,00000	0,00000

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.23
Objekt: SO 01	Stavební práce	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	783	Nátěry				9 365,12		0,00000
	784	Malby						
233	784 12-5712.R00	Malba tekutá , bílá, penetrace	m2	234,2500	49,20	11 525,10	0,00000	0,00000
		<i>stěny: 173,1</i>				<i>173,1000</i>		
		<i>SDK podhled: 61,15</i>				<i>61,1500</i>		
	784	Malby				11 525,10		0,00000
	851	Elektroinstalace						
234	851-01	EI dle samostatného rozpočtu	kpl	1,0000	270 749,93	270 749,93	0,00000	0,00000
	851	Elektroinstalace				270 749,93		0,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
235	979 99-0121.R00	Příplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,3500	1 435,00	502,25	Index:	0,00000
236	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,4564	249,50	6 600,87	Index:	0,00000
237	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	52,9128	27,80	1 470,98	Index:	0,00000
238	979 08-3513.R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	26,4564	188,50	4 987,03	0,00000	0,00000
239	979 08-3519.R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	26,4564	15,10	399,49	Index:	0,00000
240	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	26,4564	160,00	4 233,02	Index:	0,00000
241	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	26,4564	400,00	10 582,56	Index:	0,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				28 776,20		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: Dešťová a splašková kanalizace, vodovodní přípojka		Základní rozpočet
Objekt: SO 02	Název objektu: Domovní přípojky - příloha základního rozpočtu	JKSO:
Stavba: 20180111	Název stavby: Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	161 424,00
Počet listů: 6	Zakázkové číslo: 2018/0111	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Stavební firma BÍNA, spol. s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	153 396,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	8 028,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		161 424,00	Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
			Rezerva rozpočtu	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		161 424,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Jan Kavka	Jméno:	Jméno:
Datum: 19.01.2018	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 % činí:	161 424,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	33 899,00 Kč
Cena za objekt celkem:		195 323,00 Kč

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: SO 02	Domovní přípojky - příloha základního rozpočtu	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:	Dešťová a splašková kanalizace, vodovodní přípojka		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	91 741,70	0,00	0,00	0,00	0,00	42,2
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	6 227,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,8
5 Komunikace	9 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,3
8 Trubní vedení	38 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,2
99 Staveništní přesun hmot	7 347,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
721 Vnitřní kanalizace	0,00	8 028,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	153 396,00	8 028,00	0,00	0,00	0,00	48,6

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	161 424,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	161 424,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	161 424,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	161 424,00	0,00
Provoz investora	0,00	161 424,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	161 424,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	161 424,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	161 424,00	0,00
			0,00

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: SO 02	Domovní přípojky - příloha základního rozpočtu	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:	Dešťová a splašková kanalizace, vodovodní přípojka		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3		6,6260	555,00	3 677,43	0,00000	0,00000
		<i>10% z výkopů: (53,88+12,38)*0,1</i>				6,6260		
2	132 20-1112.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ m3		53,8800	480,00	25 862,40	0,00000	0,00000
		<i>kanalizační přípojky : 96,0*0,60*(0,6+1,0)*0,5</i>				46,0800		
		<i>vodovodní přípojka: 10,0*0,6*1,3</i>				7,8000		
3	132 20-1119.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3		53,8800	1,00	53,88	0,00000	0,00000
4	133 20-1101.R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3		12,3779	680,00	8 416,97	0,00000	0,00000
		<i>septik: 3,14*1,35*1,35*1,7</i>				9,7285		
		<i>RŠ: 3,14*0,75*0,75*1,5</i>				2,6494		
5	133 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3		12,3800	1,00	12,38	0,00000	0,00000
6	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3		12,3800	101,00	1 250,38	0,00000	0,00000
7	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3		36,0900	252,50	9 112,73	0,00000	0,00000
		<i>zbývající výkopy: 53,88+12,38-30,17</i>				36,0900		
8	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3		36,0900	130,00	4 691,70	0,00000	0,00000
		<i>zbývající výkopy: 36,09</i>				36,0900		
9	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku m3		36,0900	15,40	555,79	0,00000	0,00000
		<i>zbývající výkopy: 36,09</i>				36,0900		
10	171 20-1211.U00	Skládkovné zemina t		60,2703	200,00	12 054,06	0,00000	0,00000
		<i>36,09*1,67</i>				60,2703		
11	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3		30,1655	106,50	3 212,63	0,00000	0,00000
		<i>výkopy: 53,88+12,38</i>				66,2600		
		<i>odpočet lože: -106,0*0,6*0,1</i>				-6,3600		
		<i>obsypy: -96,0*0,6*0,4-10,0*0,6*0,3</i>				-24,8400		
		<i>septik: -3,14*0,85*0,85*1,5-3,14*1,0*1,0*0,10</i>				-3,7170		
		<i>RŠ: -3,14*0,5*0,5*1,5</i>				-1,1775		
12	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm m3		24,8400	850,00	21 114,00	1,70000	42,22800
		<i>kanalizační : 96,0*0,6*0,40</i>				23,0400		
		<i>vodovodní: 10,0*0,6*0,3</i>				1,8000		

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: SO 02	Domovní přípojky - příloha základního rozpočtu	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:	Dešťová a splašková kanalizace, vodovodní přípojka		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
13	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	74,9825	11,70	877,30	0,00000	0,00000
		106,0*0,6+3,14*1,75*1,75+3,14*0,75*0,75				74,9825		
14	181 20-1102.R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	72,6510	11,70	850,02	0,00000	0,00000
		106,0*0,6+3,14*1,75*1,75-3,14*0,3*0,3*2+3,14*0,3*0,3-3,14*0,3*0,3				72,6510		
	1	Zemní práce				91 741,65		42,22800
45 Podkladní a vedlejší konstrukce								
15	451 57-2211.R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 8 mm	m3	6,3600	850,00	5 406,00	0,00000	0,00000
		přípojky: 106,0*0,60*0,1				6,3600		
16	452 31-1141.R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	0,3140	2 615,00	821,11	2,50000	0,78500
		septik: 3,14*1,0*1,0*0,10				0,3140		
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				6 227,11		0,78500
8 Trubní vedení								
17	894 20-1251.R00	Stěny šachet z betonu V 4 - B 20,	m3	2,0000	2 615,00	5 230,00	0,00000	0,00000
		obetonování septiku: 2,0				2,0000		
	8	Trubní vedení				5 230,00		0,00000
5 Komunikace								
18	599 00-0010.RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace						
		řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm	m2	5,0000	1 940,00	9 700,00	(-0,88000)	(-4,40000)
		řezání, vybourání krytu, vyspravení podkladu a krytu, odvoz sutí, vytýčení sítí: 5,0*1,0				5,0000	0,65983	3,29915
	5	Komunikace				9 700,00		(-4,40000) 3,29915
8 Trubní vedení								
19	899 10-2111.R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	3,0000	615,00	1 845,00	0,00702	0,02106
20	899 40-1111.R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,0000	341,00	341,00	0,05821	0,05821
21	899 71-2111.R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,0000	202,00	404,00	0,00021	0,00042
22	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	10,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: SO 02	Domovní přípojky - příloha základního rozpočtu	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:	Dešťová a splašková kanalizace, vodovodní přípojka		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
23	892 56-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	21,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
24	892 57-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	75,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
25	877 35-5121.R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu	kus	2,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
26	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	10,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
27	879 17-2199.R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,0000	0,00	0,00	0,00008	0,00008
28	891 16-3111.R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	1,0000	0,00	0,00	0,00002	0,00002
29	891 24-9111.R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	1,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
30	831 26-3195.R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	2,0000	0,00	0,00	0,07335	0,14670
31	871 31-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	96,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		DN 125: 21,0				21,0000		
		DN 150: 75,0				75,0000		
32	877 35-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	4,0000	0,00	0,00	0,00003	0,00012
33	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	4,0000	0,00	0,00	0,00001	0,00004
34	894 41-1111.R00	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200	kus	1,0000	10 560,00	10 560,00	2,01431	2,01431
35	781 10-0029.	Montáž septiku + dopravné	Kč	1,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
36	871 10-0010.	Trubka plastová odpadní venkovní KGEM SN4 DN 125 mm oranžová	m	22,9530	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		21,0*1,093				22,9530		
37	871 10-0011.	Trubka plastová odpadní venkovní KGEM SN8 DN 160 mm oranžová	m	81,9750	0,00	0,00	0,00000	0,00000
		75,0*1,093				81,9750		
38	871 10-0013.	KG koleno - KGB 45/125 mm oranžová	kus	1,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
39	871 10-0014.	KG koleno - KGB 87°/125 mm oranžová	kus	2,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
40	871 10-0016.	KG odbočka KGEA DN 160/160 mm	kus	4,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
41	871 10-0018.	Vytyčovací vodič 4 mm ² zelenožlutý	m	96,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
42	871 10-0019.	Výstražná folie "POZOR KANALIZACE"	m	96,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
43	871 10-0020.	Vytyčovací vodič CY 6 6 mm ²	m	12,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000

Stavba: 20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: SO 02	Domovní přípojky - příloha základního rozpočtu	Datum tisku: 19.01.2018	
Rozpočet:	Dešťová a splašková kanalizace, vodovodní přípojka		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
44	871 10-0021.	Výstražná folie "POZOR VODA"	m	10,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
45	871 10-0022.	Trubka HD-PE tlaková voda PE 100 SDR 11 d 32x3	m	10,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
46	871 10-0023.	Navrtávací pas PLASTIK obj. č. 8.4.5.9032 D 90/5/4"	kus	1,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
47	781 10-0024.	AVK teleskopická zemní souprava přípojková obj.č.7.7.3.1050	kus	1,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
48	781 10-0025.	EURO uliční poklop hranatý , obj.č.7.2.8	kus	1,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
49	871 10-0026.	Přípojkové šoupátko PROFISO 1 DN 25 32x1 x1/4"	kus	1,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
50	871 10-0027.	Revizní šachta z betonových sokuží DN 1000 mm s poklopem	kus	1,0000	20 000,00	20 000,00	0,00000	0,00000
51	871 10-0028.	Tříkomorový septik C Plastik CV 3,5 objem 3,4 m3	kus	1,0000	0,00	0,00	0,00000	0,00000
	8	Trubní vedení				33 150,00		2,24096
<hr/>								
	99	Staveništní přesun hmot						
52	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	60,7208	121,00	7 347,22	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				7 347,22		0,00000
<hr/>								
	721	Vnitřní kanalizace						
53	721 24-2110.R00	Montáž lapače střešních splavenin litin. DN 125	kus	3,0000	250,00	750,00	0,00000	0,00000
54	721 10-0010.	Lapač střešních splavenin HL 660 G DN 125/110 pohledové díly z litiny	kus	3,0000	1 980,00	5 940,00	0,00000	0,00000
55	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	6 690,0000	0,20	1 338,00	0,00000	0,00000
	721	Vnitřní kanalizace				8 028,00		0,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-004J Spartak Kaplice

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Miroslav Sládek-TERMOINSTALACE**
U Poráků 511
38101 Český Krumlov-Horní Brána

IČO: 45008418

DIČ: CZ6403100517

Vypracoval: **Jiří Tušíl**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			81 248,00
PSV			136 806,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 200,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			225 254,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		225 254,77 CZK
Základní DPH	21 %		47 304,00 CZK

Zaokrouhlení

0,23 CZK

Cena celkem s DPH

272 559,00 CZK

v _____

dne

19.01.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Rek. technického vybavení a přístavba	0	225 255	47 304	272 558	100
001	Zdravotní instalace	0	141 007	29 611	170 618	63
002	Domovní přípojky	0	84 248	17 692	101 940	37
Celkem za stavbu		0	225 255	47 304	272 558	100

Popis rozpočtu: 001 - Zdravotní instalace

Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku 60 měsíců, na použité materiály a výrobky se vztahuje záruční lhůta udaná výrobcem.

Popis rozpočtu: 002 - Domovní přípojky

Cenová nabídka je zpracována dle výkazu výměr, součástí nabídky nejsou zemní a výkopové práce, revizní betonová šachta a obetonování plastového třikomorového septiku

Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku 60 měsíců, na použité materiály a výrobky se vztahuje záruční lhůta udaná výrobcem.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			81 248,00	36
721	Vnitřní kanalizace	PSV			20 173,79	9
722	Vnitřní vodovod	PSV			23 937,45	11
725	Zařizovací předměty	PSV			15 836,12	7
725a	Zařizovací předměty - specifikace	PSV			76 859,41	34
VN	Vedlejší náklady	VN			7 200,00	3
Cena celkem					225 254,77	100

Položkový rozpočet

S:	2018-004J	Spartak Kaplice
O:	01	Rek. technického vybavení a přístavba občerstvení
R:	001	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	20 173,79			
1		Potrubí HT odpadní D 40 x 1,8 mm, Bez zednických výpomocí	m	8,00000	154,00	1 232,00
2		Potrubí HT odpadní D 50 x 1,8 mm, Bez zednických výpomocí	m	5,00000	187,00	935,00
3		Potrubí HT odpadní D 75 x 1,9 mm, Bez zednických výpomocí	m	7,00000	231,50	1 620,50
4		Potrubí HT odpadní D 100 x 2,7 mm, Bez zednických výpomocí	m	12,00000	413,00	4 956,00
5		Potrubí KG ležaté v zemi DN 100 vnitřní kanalizace	m	4,00000	330,00	1 320,00
6		Potrubí KG ležaté v zemi DN 125 vnitřní kanalizace	m	4,00000	350,00	1 400,00
7		Potrubí KG ležaté v zemi DN 150 vnitřní kanalizace	m	4,00000	399,50	1 598,00
8		Výpomocné a nezměřitelné práce, zednické výpomocce	kpl	1,00000	4 620,00	4 620,00
9		Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	42,70	42,70
10		Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	47,30	189,20
11		Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00000	70,50	211,50
12		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	40,00000	13,00	520,00
13		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	4,00000	16,00	64,00
14		HL807 hlavice větrací střešní DN 75 - souprava	kus	1,00000	453,00	453,00
15		Odkapávací nádobka pojistného ventilu HL 21	kus	1,00000	284,00	284,00
16		Soupr. odtoková podomít.pro pračku DN 40/50	kus	1,00000	120,00	120,00
17		HL810 hlavice větrací střešní DN 100 - souprava	kus	1,00000	349,00	349,00
18		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	199,14900	1,30	258,89
Díl: 722		Vnitřní vodovod	23 937,45			
19		Trubice izolační 20/20 mm PE pěnový	m	14,00000	52,50	735,00
20		Trubice izolační 25/20 mm PE pěnový	m	16,00000	61,50	984,00
21		Trubice izolační 32/20 mm PE pěnový	m	18,00000	66,00	1 188,00
22		Propojení vodoměrné sestavy DN 25	soubor	1,00000	681,50	681,50
23		Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	20,00000	114,00	2 280,00
24		Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	5,00000	117,00	585,00
25		Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2 pro výtokový ventil	kus	19,00000	85,50	1 624,50
26		Úprava, popojení dosavadního potrubí	kpl	1,00000	2 325,00	2 325,00
27		Potrubí z PP-RCT EVO S4 D 20/2,3 mm	m	14,00000	183,50	2 569,00
28		Potrubí z PP-RCT EVO S4 D 25/2,8 mm	m	16,00000	229,00	3 664,00
29		Potrubí z PP-RCT EVO S4 D 32/3,6 mm	m	18,00000	278,00	5 004,00
30		Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	1,00000	115,50	115,50
31		Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 25xR3/4	kus	1,00000	168,50	168,50
32		Montáž vodovodních armatur,1závit, G 3/4	kus	1,00000	104,00	104,00
33		Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	1,00000	68,50	68,50
34		Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	1,00000	59,50	59,50
35		Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	3,00000	65,00	195,00
36		Montáž vodoměru závitového jednovt. suchob. G3/4"	kus	1,00000	216,00	216,00
37		Kulový kohout GCKK 3/4"	kus	1,00000	141,00	141,00
38		Kulový kohout GCKK 1"	kus	2,00000	239,00	478,00
39		Zahradní kulový kohout EOLO 3/4"	kus	1,00000	155,00	155,00
40		Vypouštěcí kulový kohout KKV 1/2"	kus	1,00000	92,00	92,00
41		Vodorovná zpětná klapka GCK 1"	kus	1,00000	244,00	244,00

Položkový rozpočet

S:	2018-004J	Spartak Kaplice
O:	01	Rek. technického vybavení a přístavba občerstvení
R:	001	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
42		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	236,77000	1,10	260,45
Díl: 725		Zařizovací předměty				15 836,12
43		Montáž zápachové uzávěrky	soubor	5,00000	122,50	612,50
44		Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00000	443,00	1 772,00
45		Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	1,00000	423,00	423,00
46		Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	4,00000	760,50	3 042,00
47		Montáž pisoárového záchodku	soubor	2,00000	458,50	917,00
48		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	567,00	2 268,00
49		Montáž madla	soubor	3,00000	103,00	309,00
50		Připojení dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	597,50	597,50
51		Montáž výlevky bez nádrže a armatur	kus	1,00000	442,00	442,00
52		Montáž ohřivačů vody do 20l	soubor	1,00000	1 038,00	1 038,00
53		Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 125 l	soubor	1,00000	1 472,50	1 472,50
54		Montáž ventilu podomítkového	soubor	2,00000	167,50	335,00
55		Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	10,00000	101,50	1 015,00
56		Montáž baterie umyvadlové a dřezové	kus	6,00000	251,00	1 506,00
57		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	157,49500	0,55	86,62
Díl: 725a		Zařizovací předměty - specifikace				76 859,41
58		Splachovací nádržka 6/9 litrů UNI	kus	1,00000	799,00	799,00
59		Schell rohový ventil 1/2"	ks	11,00000	129,00	1 419,00
60		Schell pračkový ventil+ zp.klapka 1/2x3/4"	ks	1,00000	149,00	149,00
61		Ohřivač vody elektrický zásobníkový OKCE 125	kus	1,00000	6 720,00	6 720,00
62		Ohřivač vody el. zásobníkový tlakový TO 15 IN	kus	1,00000	3 155,00	3 155,00
63		WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem	kus	3,00000	3 555,00	10 665,00
64		Rovné připojení k WC modulu	kus	2,00000	796,00	1 592,00
65		Sifon umyvadlový chrom DN 40 A431 kulatý	kus	1,00000	288,00	288,00
66		Sifon umyvadlový chrom DN 40 A437 s mřížkou	kus	3,00000	387,00	1 161,00
67		Umyvadlová baterie stojánková CLTOPBUS, s ovládním odtoku	kus	1,00000	982,00	982,00
68		Lékařská páka RAFPL/L	kus	2,00000	181,00	362,00
69		Dřezová baterie stojánková CLTOPBDS	kus	1,00000	1 010,00	1 010,00
70		Dřezová baterie nástěnná 150mm CLTOPBD150 200K, kulaté ramínko 200mm	kus	3,00000	1 129,00	3 387,00
71		Dřezová baterie nástěnná 150mm CLTOPBD150 300K, kulaté ramínko 300mm	kus	1,00000	1 170,00	1 170,00
72		Madlo pevné nerezové d.550mm	kus	2,00000	1 047,00	2 094,00
73		Madlo krakorcové sklopné nerezové d.550mm	kus	1,00000	1 865,00	1 865,00
74		Zrcadlo P8 nerez lesklý 600x450,sklopné,invalidní	kus	1,00000	2 085,00	2 085,00
75		Pileta Clk-Clak Rubidea	kus	1,00000	305,00	305,00
76		Sifon Urinal zadní A99021Kolo	kus	2,00000	272,00	544,00
77		Nátok 1/2"pro urinal 308551	kus	2,00000	134,00	268,00
78		Manžeta pro nátok k urinalu 308568	kus	2,00000	44,00	88,00
79		Časový pisoárový QK110	ks	2,00000	1 293,00	2 586,00
80		Umyvatko LYRA Plus bílé s otv. bat. 450x370 mm	kus	1,00000	734,00	734,00
81		Umyvadlo LYRA Plus bílé bez otv.pro baterii 500x410x185 mm	kus	2,00000	775,00	1 550,00
82		Mísa klozetová závěsná LYRA Plus bílá hl. 530 mm	kus	2,00000	1 512,00	3 024,00

Položkový rozpočet

S:	2018-004J	Spartak Kaplice
O:	01	Rek. technického vybavení a přístavba občerstvení
R:	001	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
83		Sedátko LYRA plus s poklopem, antibakteriální úprava, nerezové úchyty	kus	2,00000	558,00	1 116,00
84		Výlevka závěsná MIRA se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	1,00000	3 490,00	3 490,00
85		Ovládací tlačítko SINGLE FLUSCH ANTIVANDAL, nerez	kus	3,00000	1 741,00	5 223,00
86		Ovládací tlačítko SINGLE FLUSCH, lesklý chrom	kus	1,00000	988,00	988,00
87		PRO WASTE SINK SYSTEM pro závěsnou výlevku Mira, se samonosným ocelovým rámem	kus	1,00000	4 605,00	4 605,00
88		Umyvadlo zdravotní MIO 64x55 cm otv. pro bat. bílé	kus	1,00000	1 362,00	1 362,00
89		Místošetřící sifon	ks	1,00000	437,00	437,00
90		Mísa klozet.závěsná OLYMP Deep Handicap bílá hl.splachování 365x360x700 mm	kus	1,00000	3 740,00	3 740,00
91		Prodlužovací přívodní trubka pro připojení závěsného	kus	1,00000	321,00	321,00
92		Sedátko klozetové OLYMP duroplastové bez poklopu, ocelové úchyty	kus	1,00000	512,00	512,00
93		Urinál GOLEM přívod vnitřní vodorovný bílý	kus	2,00000	2 540,00	5 080,00
94		Sítka pro urinál nerez	kus	2,00000	133,00	266,00
95		Urinálová dělicí stěna SPLIT	kus	1,00000	1 297,00	1 297,00
96		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	764,39000	0,55	420,41
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 200,00
97		Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00

Položkový rozpočet

S:	2018-004J	Spartak Kaplice
O:	01	Rek. technického vybavení a přístavba občerstvení
R:	002	Domovní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				81 248,00
1		Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	2,00000	675,00	1 350,00
2		Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,00000	384,50	384,50
3		Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	1,00000	166,50	166,50
4		Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	1,00000	1 440,00	1 440,00
5		Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,00000	384,00	384,00
6		Orientační tabulky na zdivu	kus	2,00000	225,50	451,00
7		Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	106,00000	10,90	1 155,40
8		Vodič signalizační CYY 6 mm ²	m	108,00000	21,70	2 343,60
9		Vsazení odbočky do potrubí materiál KG DN 150	kus	2,00000	1 138,50	2 277,00
10		Propojení dosavadního potrubí PVC DN 160	kus	2,00000	407,50	815,00
11		Montáž potrubí KG ležaté DN 125 venk.kanalizace	m	23,00000	108,00	2 484,00
12		Montáž potrubí KG ležaté DN 150 venk.kanalizace	m	82,00000	109,50	8 979,00
13		Lapač sřešních splavenin PP HL660 DN 100	kus	3,00000	770,00	2 310,00
14		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	23,00000	13,00	299,00
15		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	82,00000	16,00	1 312,00
16		Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 32 mm	m	10,00000	57,00	570,00
17		Tlaková zkouška vodovodního potrubí z PP do DN 50	m	10,00000	11,80	118,00
18		Montáž dopojení septiku (součástí není obetonování)	kpl	1,00000	4 620,00	4 620,00
19		Trubka PVC kanalizační hladká d125x3,0x1000mm SN4	kus	23,00000	115,00	2 645,00
20		Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4	kus	82,00000	132,00	10 824,00
21		Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	10,00000	56,00	560,00
22		Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	5,00000	79,00	395,00
23		Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	2,00000	178,00	356,00
24		Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	2,00000	176,00	352,00
25		Přesuvka kanalizační KGU 125 PVC	kus	3,00000	48,00	144,00
26		Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	3,00000	84,00	252,00
27		Tříkomorový septik CV 3,5, objem 3,4m ³		1,00000	25 590,00	25 590,00
28		Doprava septiku na stavbu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
29		Navrtávací pas HAKU 5270 90/5"4	ks	1,00000	895,00	895,00
30		Teleskop. zemní souprava 9601 3/4-2", 1,3-1,8m		1,00000	973,00	973,00
31		Uliční poklop VODA 1650		1,00000	604,00	604,00
32		Podklad. deska UNI 3481	ks	1,00000	200,00	200,00
33		Přípoj. šoupátko 2800 DN25 x5/4"	ks	1,00000	3 025,00	3 025,00
34		Trubka tlaková R-PE d 32 x 4,4 mm 1 MPa	m	10,00000	59,00	590,00
35		Přesun hmot pro trubní vedení, výšky do 6 m	%	803,64000	1,10	884,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00
36		Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

VÝKAZ VÝMĚR - ELEKTROINSTALACE		VÁCLAV PÁRTL PROJEKTOVÁNÍ EL. ZAŘÍZENÍ POD SKALKOU 543, Č. KRUMLOV TEL. 774 556 232
AKCE : REKONSTRUKCE STAVBY TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ A PŘÍSTAVBA OBČERSTVENÍ PRO SEZONNÍ PROVOZ SPARTAKU KAPLICE NA P.Č. 1585,		
INVESTOR : MĚSTO KAPLICE, NÁMĚSTÍ 70, 382 41 KAPLICE		
ZAK. Č.	: 19 - 16	e-mail : Vaclav.Partl@seznam.cz
datum : 23. 04. 2016		
REKAPITULACE		
1. DEMONTÁŽ STAV. EI	20 hod.	6 300,00
2. ELEKTROINSTALACE VNITŘNÍ		111 183,92
3. SVÍTIDLA		27 226,00
4. SPECIFIKACE		63 532,84
5. UZEMNĚNÍ, HROMOSVOD		22 149,97
6. ZEMNÍ PRÁCE		17 379,20
CELKEM - ZÁKLADNÍ CENA		247 771,93
7. POMOCNÉ PRÁCE	15% z EI	16 678,00
8. VÝCHOZÍ REVIZE	20 hod.	6 300,00

Pozn.: cenová nabídka platí 2 měsíce

Zpracovali: Hana Janášová, K.S. elektro s.r.o.

Dne 12.1.2018

2. ELEKTROINSTALACE VNITŘNÍ

Poř. č.	Název položky	Jedn.	Množ.	Jedn. cena montáž	Jedn. cena materiál	Montáž celkem	Materiál celkem	Položka celkem
1	Trubka PVC KF09063	m	66	48,00	26,00	3 168,00	1 716,00	4 884,00
2	Lišta vkladací LV 18x13 vč. krytů a ohýbů	m	14	38,90	15,30	544,60	214,20	758,80
3	Lišta vkladací LH 40x40 vč. krytů a ohýbů	m	10	59,90	40,50	599,00	405,00	1 004,00
4	Lišta vkladací EK 100x40 vč. krytů a ohýbů	m	4	63,00	98,00	252,00	392,00	644,00
5	Krabice přístrojová KP 67/2 hl. 42mm pro vícenásobné rámečky	ks	33	33,50	5,80	1 105,50	191,40	1 296,90
6	Krabice rozvodná KU 68-1903 s víčkem a se svorkovnicí hl. 42mm	ks	7	97,00	43,20	679,00	302,40	981,40
7	Krabice KT 250	ks	1	161,00	203,70	161,00	203,70	364,70
8	Krabice rozvodná IP54 8111 se svorkov., 117x117x58mm, víčko šroub.	ks	7	214,00	155,20	1 498,00	1 086,40	2 584,40
9	Odvíčkování a zavíčkování krabice - závit	ks	7	3,00	0,00	21,00	0,00	21,00
10	Odvíčkování a zavíčkování krabice - 4 šrouby	ks	8	7,40	0,00	59,20	0,00	59,20
11	Vodič CYKYL 3Cx1,5	m	205	18,80	13,60	3 864,00	2 788,00	6 652,00
12	Vodič CYKYL 3Cx2,5	m	140	18,80	22,20	2 632,00	3 108,00	5 740,00
13	Kabel CYKY 3Ax1,5	m	25	21,00	12,40	525,00	310,00	835,00
14	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	523	21,00	12,40	10 983,00	6 485,20	17 468,20
15	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	38	21,70	20,50	824,60	779,00	1 603,60
16	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	45	21,00	20,30	945,00	913,50	1 858,50
17	Kabel CYKY 5Cx2,5	m	90	21,70	35,40	1 953,00	3 186,00	5 139,00
18	Kabel CYKY 5Cx4	m	66	21,70	59,50	1 432,20	3 927,00	5 359,20
19	Kabel CYKY 5Cx6	m	15	21,70	87,50	325,50	1 312,50	1 638,00
20	Kabel CYKY 4Bx16	m	32	33,60	186,20	1 075,20	5 958,40	7 033,60
21	Vodič CY 4	m	25	18,80	11,10	470,00	277,50	747,50
22	Vodič CYA 16	m	34	18,80	45,50	639,20	1 547,00	2 186,20
23	Šňůra CGSG 5Cx2,5	m	1	19,70	50,70	19,70	50,70	70,40
24	Svorka na potrubí ZSA 16 Bernard + Cu páska	ks	4	92,40	29,40	369,60	117,60	487,20
25	Svorkovnice hlavního pospojování PAS GEYER AE 107 K	ks	1	124,00	742,00	124,00	742,00	866,00
26	Vypínač jednopólový TANGO komplet bílý	ks	3	54,40	134,20	163,20	402,60	565,80
27	Přepínač střídavý TANGO komplet bílý	ks	2	62,50	142,00	125,00	284,00	409,00
28	Přepínač sériový TANGO komplet bílý	ks	1	69,80	174,80	69,80	174,80	244,60
29	Tlačítkový ovladač se signalizační doutnavkou TANGO komplet bílý	ks	1	70,00	189,10	70,00	189,10	259,10
30	Zásuvka domovní TANGO komplet bílá	ks	4	114,00	124,80	456,00	499,20	955,20
31	Dvozásuvka domovní TANGO komplet bílá	ks	3	114,00	153,90	342,00	461,70	803,70
32	Vypínač jednopólový IP44 TANGO komplet bílý pod omítku	ks	2	62,50	174,80	125,00	349,60	474,60
33	Zásuvka domovní IP44 TANGO komplet bílá pod omítku	ks	9	114,00	182,00	1 026,00	1 638,00	2 664,00
34	Vypínač jednopólový IP44 3558-01600 B na povrch	ks	2	137,00	77,50	274,00	155,00	429,00
35	Zásuvka IP44 5518-2600 B na povrch	ks	2	148,00	95,40	296,00	190,80	486,80

3. SVÍTIDLA

Poř. číslo	NÁZEV	Jedn.	Množ.	Jednotková cena	Celkem
1	A - Svítidlo žárovkové OSMONT AURA 7 IN-12BT12/012, 75W, IP44	ks	7	532,00	3 724,00
2	B - Svítidlo žárovkové OSMONT IN-172/L4, 60W, IP65	ks	2	443,00	886,00
3	C - Svítidlo žárovkové OSMONT FLORA 4 IN-22 DU14/127, 2x25W, IP43	ks	2	850,00	1 700,00
4	D - Svítidlo žárovkové OSMONT AURA 2 IN-12 K52/042, 60W, IP41	ks	9	1 141,00	10 269,00
5	E - Svítidlo žárovkové PREZENT MEMPHIS 66000, 60W, IP44	ks	4	501,00	2 004,00
6	Z - Svítidlo zářivkové MODUS KMO258-EP, 2x 58W, IP40	ks	6	1 177,00	7 062,00
7	SN - Svítidlo nouzové VYRTYCH ATLANTIC ATN-3h, 8W, 3.hod, IP65	ks	1	1 581,00	1 581,00
	SVÍTIDLA CELKEM VČETNĚ ZDROJŮ				27 226,00

POZNÁMKA : CENY SVÍTIDEL JSOU VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ A RECYKLAČNÍCH POPLATKŮ

4. SPECIFIKACE

1	ROZVADĚČE	46 778,48
2	OSTATNÍ	16 754,36
	CELKEM	63 532,84

SPECIFIKACE - ROZVADĚČE

Poř. číslo	NÁZEV	Jedn.	Množ.	Jednotková cena	Celkem
1	Rozvaděč RP01	ks	1	23 242,02	23 242,02
2	Rozvaděč RP	ks	1	23 536,46	23 536,46
	CELKEM				46 778,48

ROZVADEČ RP01

Poř. č.	Název položky	Jedn.	Množ.	Jedn. cena montáž	Jedn. cena materiál	Montáž celkem	Materiál celkem	Položka celkem
1	Označovací lišta	ks	1	82,00	48,00	82,00	48,00	130,00
2	Obal na výkresy	ks	1	5,00	12,00	5,00	12,00	17,00
3	Popisný štítek	ks	7	10,00	10,00	70,00	70,00	140,00
4	Vypínač 3 pólový EATON IS-40/3 vodiče do 50 mm ²	ks	1	120,00	629,00	120,00	629,00	749,00
5	Jistič jednofázový EATON PL7-B10/1 10kA	ks	1	36,00	124,00	36,00	124,00	160,00
6	Jistič jednofázový EATON PL7-C2/1 10kA	ks	1	36,00	273,00	36,00	273,00	309,00
7	Jistič třífázový EATON PL7-B20/3 10kA	ks	2	165,00	522,00	330,00	1 044,00	1 374,00
8	Jistič třífázový EATON PL7-C16/3 10kA	ks	1	165,00	560,00	165,00	560,00	725,00
9	Proudový chránič s nadproud. ochranou EATON PFL7-16/1N/B/003	ks	1	48,00	1 503,00	48,00	1 503,00	1 551,00
10	Stykač EATON Z-SCH230/25-40 25A 4zap.	ks	1	165,00	455,00	165,00	455,00	620,00
11	Svorka řadová RSA 1,5 A slaněný vodič 1,5, tuhý 2,5	ks	13	8,00	12,00	104,00	156,00	260,00
12	Svorka řadová RSA 4 slaněný vodič 4, tuhý 6	ks	5	8,00	13,00	40,00	65,00	105,00
13	Sběrnice 14 póL. N (PE/PEN)	ks	2	65,00	68,00	130,00	136,00	266,00
14	Rozvodnice do 125A hl.140mm HAGER FWB32 72 modulů	ks	1	560,00	4 600,00	560,00	4 600,00	5 160,00
15	Přepěťová ochrana HAKEL SPC 3 90kA 1.+2. stupeň (TN-S)	ks	1	165,00	8 002,00	165,00	8 002,00	8 167,00
16	Hladinový spínač ELKO EP HRH-1/230V + 3x sonda	ks	1	80,00	1 267,00	80,00	1 267,00	1 347,00
17	Propojovací lišta třífázová, 63A	mod	16	2,80	8,00	44,80	128,00	172,80
18	Výstražná tabulka	ks	1	10,00	25,00	10,00	25,00	35,00
	MEZISOUČET					2 190,80	19 097,00	21 287,80
	Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)		0,03				638,63	21 926,43
	Dopravné 6% (z položek celkem)		0,06					1 315,59
	ROZVADEČ CELKEM							23 242,02

ROZVADEČ RP

Poř. č.	Název položky	Jedn.	Množ.	Jedn. cena montáž	Jedn. cena materiál	Montáž celkem	Materiál celkem	Položka celkem
1	Označovací líšta	ks	1	82,00	48,00	82,00	48,00	130,00
2	Obal na výkresy	ks	1	5,00	12,00	5,00	12,00	17,00
3	Popisný štítek	ks	22	10,00	10,00	220,00	220,00	440,00
4	Vypínač 3 pólový IS-40/3 vodiče do 50 mm2	ks	1	120,00	629,00	120,00	629,00	749,00
5	Jistič jednofázový EATON PL7-B10/1 10kA	ks	6	36,00	124,00	216,00	744,00	960,00
6	Jistič jednofázový EATON PL7-B16/1 10kA	ks	8	36,00	107,00	288,00	856,00	1 144,00
7	Jistič jednofázový EATON PL7-C2/1 10kA	ks	2	36,00	273,00	72,00	546,00	618,00
8	Jistič třífázový EATON PL7-B16/3 10kA	ks	2	165,00	454,00	330,00	908,00	1 238,00
9	Proudový chránič s nadproud. ochranou EATON PFL7-10/1N/B/003	ks	1	48,00	1 720,00	48,00	1 720,00	1 768,00
10	Proudový chránič 4pól. EATON dRCM-40/4/003-G/A+ 30mA	ks	1	75,00	3 484,00	75,00	3 484,00	3 559,00
11	Instalační relé EATON Z-R230/S 230V 1zap.	ks	1	36,00	333,00	36,00	333,00	369,00
12	Instalační relé EATON Z-R230/SS 230V 2zap.	ks	3	48,00	482,00	144,00	1 446,00	1 590,00
13	Spínací hodiny digitální denní i týden. THEBEN TR 610 16A 1přep.	ks	1	48,00	1 862,00	48,00	1 862,00	1 910,00
14	Svorka řadová RSA 1,5 A slaněný vodič 1,5 , tuhý 2,5	ks	8	8,00	12,00	64,00	96,00	160,00
15	Sběrnice 14 pól. N (PE/PEN)	ks	1	65,00	68,00	65,00	68,00	133,00
16	Rozvodnice pod omítku EATON BF-U-3/72-C bílá	ks	1	560,00	2 829,00	560,00	2 829,00	3 389,00
17	Přepětová ochrana HAKEL P-II	ks	3	36,00	567,00	108,00	1 701,00	1 809,00
18	Propojovací modul HAKEL PR100	ks	1	36,00	338,00	36,00	338,00	374,00
19	Blekojistka HAKEL B/20	ks	1	75,00	834,00	75,00	834,00	909,00
20	Propojovací líšta třífázová, 63A	mod	31	2,80	8,00	86,80	248,00	334,80
21	Výstražná tabulka	ks	1	10,00	25,00	10,00	25,00	35,00
	MEZISOUCET					2 688,80	18 947,00	21 635,80
	Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)		0,03				566,41	22 204,21
	Dopravné 6% (z položek celkem)		0,06					1 332,25
	ROZVADEČ CELKEM							23 536,46

SPECIFIKACE - OSTATNÍ

Poř. číslo	NÁZEV	Jedn.	Množ.	Jednotková cena	Celkem
1	Elektrický přímotopný konvektor ECOFLEX TAC05 0.5 kW	ks	3	1 830,00	5 490,00
2	Elektrický přímotopný konvektor ECOFLEX TAC07 0.75 kW	ks	1	1 925,00	1 925,00
3	Elektrický přímotopný konvektor ECOFLEX TAC10 1.0 kW	ks	3	2 066,00	6 198,00
4	Elektrický přímotopný konvektor ECOFLEX TAC12 1.25 kW	ks	1	2 193,00	2 193,00
	SOUČET				15 806,00
	Dopravné 6% (z položek součet celkem)		0,06		948,36
	CELKEM				16 754,36

5. UZEMNĚNÍ, HROMOSVOD

Poř. č.	Název položky	Jedn.	Množ.	Jedn. cena montáž	Jedn. cena materiál	Montáž celkem	Materiál celkem	Položka celkem
1	Drát AlMgSi 8 mm	m	88	84,00	18,50	7 392,00	1 628,00	9 020,00
2	Drát FeZn 8 mm	m	5	43,10	14,00	215,50	70,00	285,50
3	Drát FeZn 10 mm	m	12	43,10	21,10	517,20	253,20	770,40
4	Pásek FeZn 30/4 mm	m	58	26,60	33,20	1 542,80	1 925,60	3 468,40
5	Podpěra vedení PV 17	ks	20	0,00	19,20	0,00	384,00	384,00
6	Podpěra vedení PV 21C	ks	50	0,00	20,90	0,00	1 045,00	1 045,00
8	Svorka spojovací SS - nerezová	ks	14	87,90	24,50	1 230,60	343,00	1 573,60
9	Svorka zemnicí pásek - drát SR 03	ks	12	87,90	30,50	1 054,80	366,00	1 420,80
10	Svorka zkušební SZ - nerezová	ks	4	87,90	54,40	351,60	217,60	569,20
11	Svorka okapová SO - nerezová	ks	2	8,90	35,00	17,80	70,00	87,80
12	Svorka přípojovací SP1 - nerezová	ks	2	87,90	33,40	175,80	66,80	242,60
13	Svorka na okapové potrubí ST-UNI - nerezová	ks	2	92,40	43,00	184,80	86,00	270,80
14	Ochranný úhelník OÚ	ks	4	197,00	147,00	788,00	588,00	1 376,00
15	Držák ochranného úhelníku do zdiva DUZ	ks	8	0,00	20,20	0,00	161,60	161,60
16	Označení svodu štítkem	ks	4	7,00	5,00	28,00	20,00	48,00
17	Tvarování montážního dílu	ks	6	99,40	0,00	596,40	0,00	596,40
18	Hmoždinka do 10mm	ks	28		6,20	0,00	173,60	173,60
	MEZISOUČET					14 095,30	7 398,40	21 493,70
	Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)		0,03				221,95	21 715,65
	GPP 2% (z položek celkem)		0,02					434,31
	HROMOSVOD CELKEM							22 149,97

6. ZEMNÍ PRÁCE

Poř. číslo	Název položky	Jedin.	Množ.	Jednotková cena	Celkem
1	Bourání živých povrchů tl.do 10cm	m ²	2,45	184,00	450,80
2	Řezání spáty v asfaltu nebo betonu tl. do 10cm	m	8	155,00	1 240,00
3	Výkop rýhy 35 / 80 cm, zemina tř. 3	m	56	154,00	8 624,00
4	Zához rýhy 35 / 80 cm , zemina tř. 3	m	56	35,00	1 960,00
5	Provizorní úprava terénu - zemina tř. 3	m ²	28	50,00	1 400,00
6	Podkladová vrstva z makadamu tl. 20 cm	m ²	2,45	212,00	519,40
7	Vozovka z betonu 15 cm	m ²	2,45	1 300,00	3 185,00
	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				17 379,20

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Plastová okna a dveře	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 03	Práce neobsažené ve výkazu výměr		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
20180111	Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Stavební firma BÍNA, spol. s r.o.		Zakázkové číslo 2018/0111
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	151 728	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 3 793
ZRN	celkem	151 728	Provoz investora 0
			Kompletační činnost (IČD) 0
HZS		0	Rezerva rozpočtu 5 310
ZRN+HZS		151 728	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		160 832	Ostatní náklady celkem 9 104
Výpracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH		21,0 %	160 832 Kč
DPH		21,0 %	33 775 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			194 607 Kč

Poznámka :

Bez demontáže a likvidace původních výplní otvorů.

Stavba :	20180111 Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 03 Práce neobsažené ve výkazu výměr	Plastová okna a dveře

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
769 Otvorové prvky z plastu	0	151 728	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	151 728	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	151 728	0
Oborová přírážka	0	0,0	151 728	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	151 728	0
Mimostaveništní doprava	0	2,5	151 728	3 793
Provoz investora	0	0,0	151 728	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	151 728	0
Rezerva rozpočtu	0	3,5	151 728	5 310
Zařízení staveniště	0	0,0	151 728	0
CELKEM VRN				9 104

Položkový rozpočet

Stavba :	20180111 Stavební úpravy - stánek Spartak, Kaplice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Práce neobsažené ve výkazu výměr	Plastová okna a dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
1	769001	Okno plastové 2250x1500 mm	kus	3,00	8 301,00	24 903,00
2	769002	Okno plastové 2150x1500 mm	kus	1,00	8 088,00	8 088,00
3	769003	Okno plastové 900x650 mm	kus	4,00	3 132,00	12 528,00
4	769004	Okno plastové 600x900 mm	kus	1,00	2 986,00	2 986,00
5	769005	Dveře plastové 950x2115 mm	kus	1,00	18 074,00	18 074,00
6	769006	Okno plastové 3600x1250 mm - výdejní	kus	1,00	29 450,00	29 450,00
7	769007	Dveře plastové 3000x2365 mm	kus	1,00	37 519,00	37 519,00
8	769008	Montáž	m	81,20	150,00	12 180,00
9	769009	Příplatek za oboustranou barvu Smaragdgrün	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				151 728,00

